Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       14.11.2013 г.                                                                      №      1190
О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешений на проведение
земляных работ утверждённый постановлением
№336 от 28.03.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. В случае экстренных аварийных ситуаций, ликвидация  последствий аварии должна происходить в максимально короткие сроки. Процедура получения разрешения на земляные работы упрощается.   Полный перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги включает в себя:
        -    документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя на подачу заявления и получение разрешения на производство земляных работ
[bookmark: _GoBack]    - приказ(ы) о назначении работников, ответственных за проведение строительно - монтажных работ и работ по восстановлению нарушенного благоустройства (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
  - гарантийное обязательство на восстановление (выполнение) благоустройство- 2 экз.
      2.    Контроль,  за  исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.

Глава города                                                                           А.Г. Нешин